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تب طوطی چیست و در کدام کشور ها شیوع یافته است؟
گروه بهداشت و سلامت-  سازمان جهانی بهداشت )WHO( اخیرا اعلام کرد: شیوع تب طوطی در اروپا مرگ دستکم 
پنج نفر را در پی داشته است. شیوع بیماری عفونی »سیتاکوز« که بین انسان و دام مشترک است و توسط یک باکتری به نام 
»کلامیدیوفیلا پسی تاســی« ایجاد می شــود، ابتدا در سال ۲۰۲۳ در اروپا مشاهده شد و اکنون در سال جاری میلادی مردمان 
چند کشور مختلف را درگیر کرده است. این عفونت باکتریایی که به تب طوطی نیز معروف است، در انواع پرندگان وحشی 
و خانگی و طیور نظیر طوطی، عروس هلندی، مرغ عشــق، کبوتر، گنجشــک، مرغابی و مرغ یافت می شود. پرندگان آلوده 
همیشه بیمار به نظر نمی رسند، اما به هنگام نفس کشیدن یا فضله کردن، باکتری ها را در محیط پیرامونی خود منتشر می کنند.

به گفته مرکز کنترل و پیشــگیری از بیماری های ایالات متحده، انســان ها معمولاً با تنفس غبار ترشحات و یا تماس با 
فضولات پرنده آلوده به تب طوطی مبتلا می شوند. گاز گرفته شدن توسط پرنده و یا تماس منقار با دهان و پوست افراد نیز 
ممکن است باعث ایجاد بیماری در انسان ها شود، هر چند تب طوطی از طریق خوردن حیوانات آلوده منتقل نمی شود.مطالعات 
نشان می دهند که انتقال تب طوطی از انسان به انسان پدیده ای نادر، اما ممکن محسوب می شود. سازمان جهانی بهداشت گفته 
است در بیشتر موارد اخیر، مردم در معرض پرندگان اهلی یا وحشی آلوده بوده اند. اکثر افرادی که به تب طوطی مبتلا می شوند 
ناخوشی خفیفی پیدا می کنند که پنج تا ۱۴ روز پس از قرار گرفتن در معرض پرنده بیمار شروع می شود و می تواند شامل 
سردرد شدید، درد عضلانی، سرفه خشک، اسهال، خون دماغ شدن و تب و لرز باشد. این بیماری می تواند طحال فرد را درگیر 
کند و سپس منجر به عفونت شدید شش ها شود. آنتی بیوتیک ها می توانند عفونت را درمان کنند و این بیماری به ندرت برای 
انسان کشنده است. اتریش که در سال ۲۰۲۳ دو مورد ابتلا به این بیماری را ثبت کرده بود، امسال تعداد ۱۴ مورد تایید شده تا 
تاریخ چهار مارس گزارش کرده است. سازمان جهانی بهداشت می گوید دانمارک نیز تا ۲۷ فوریه امسال تعداد ۲۳ مورد تایید 
شده از ابتلا به تب طوطی را در این کشور ثبت کرده است که که بیشتر آن ها ناشی از قرار گرفتن در معرض پرندگان خانگی 
یا پرندگانی نظیر کبوتر های مسابقه ای بوده است. مقامات بهداشت عمومی این کشور مشکوک هستند که تعداد موارد واقعی 
بسیار بیشتر باشد. از ۲۳ مورد ابتلا، ۱۷ نفر در بیمارستان بستری شده اند که ۱۵ نفرشان گرفتار ذات الریه شده و چهار نفر فوت 
کرده اند.در دانمارک ابتلای دستکم یک نفر ثبت شده است که از یک پرنده خانگی تب طوطی را گرفته است. از ۱۵ مورد 
دیگر که اطلاعات تماس در دسترس را داشتند، ۱۲ مورد گفته اند که عمدتاً از طریق غذا دادن به پرندگان با پرندگان وحشی 
تماس داشته اند. این در حالی است که در سه مورد، بیماران سابقه تماس با پرندگان را نداشتند.آلمان نیز ۱۴ مورد تاییدشده 
تب طوطی در سال ۲۰۲۳ و پنج مورد دیگر در سال جاری داشته است. تقریباً همه افراد مبتلا، ذات الریه داشته و از آن ها ۱۶ 
نفر در بیمارستان بستری شده اند. از ۱۹ مورد ابتلا در آلمان، پنج مورد در معرض پرندگان حیوان خانگی یا جوجه های بیمار 
قرار داشته اند.این در شرایطی است که سوئد نیز از سال ۲۰۱۷ شاهد افزایش تعداد موارد ابتلا به تب طوطی بوده است. هلند 
نیز با ۲۱ مورد ابتلا و یک نفر فوتی از دسامبر سال گذشته، وضعیتی مشابه را داشته است.سازمان جهانی بهداشت اعلام کرده 
است که نظارت و کنترل شیوع این بیماری ادامه خواهد داد. این سازمان به پزشکان هشدار داده است که مراقب عفونت باشند 

و به صاحبان پرندگان خانگی و کارگرانی که مرتباً با پرندگان تماس دارند تذکر داده که از دستکش استفاده کنند.

گروه  بهداشت و سلامت-در 
زیر لیستی از اشــیایی که انرژی های 
منفــی را به خود جذب می کنند را به 
شما می گوییم تا هرچه زودتر پیش از 
شروع سال جدید آن ها را دور بریزید 
و سال جدید را با انرژی مثبت بالاتری 

آغاز کنید.
اشیاء شکسته

در بســیاری از خانه ها، شیشه 
های شکسته، ظروف خرد شده، سینی 
های شکســته و سایر چیزهای مشابه 
در قفسه ها کنار گذاشته شده و  نادیده 
گرفته می شوند. این اشیاء باعث ایجاد 

مالیخولیا، اندوه و احساس ناامیدی در 
ساکنین می شود. اطمینان حاصل کنید 
که هیچ یک از لوازم منزل شما لب پر 
یا ترک خورده نباشد و سعی کنید اگر 
چیزی شکســت، یا باید فورا تعمیر 

شود یا دور انداخته شود.
آثار هنری منفی

آثــار هنری که بار منفی دارند از 
جمله؛ تصویر کودک گریان، کشــتی 
غرق شــده، غروب خورشید و غیره 
می توانند محیطی پــر از درد و اندوه 
را در خانــه ایجــاد کــرده و باعث 
سردرگمی اهالی خانه شود. تصاویر 
آبشــار، اقیانوس، باران، آکواریوم یا 
آبنما در اتــاق خواب می تواند منجر 

به مســائل مالی و مشکلات روحی 
و روانی شــود. به ایــن دلیل که آب 
عنصــری ناپایدار اســت و محیطی 

ناآرام در خانه ایجاد می کند.
تعداد زیادی مجسمه

نگهداری مجسمه زیاد هرچند 
ســالم باعث ورود انــرژی منفی به 
خانه می شود. بنابراین اگر به مجسمه 
علاقه مندید تعــداد کمی در فضای 

خانه نگه داری کنید.
گل های خشک یا مصنوعی

در حالی که طبیعت همیشه یک 
عنصر خوشایند در خانه ها است، گل 
ها یا گیاهانی که پژمرده یا خشک شده 
اند می توانند تأثیر معکوس بر ساکنان 

داشته باشــند. اینها جریان انرژی را 
مختل می کننــد. از نگه داری گیاهان 
خاردار در خانه جــدا اجتناب کنید. 
این گیاهان باعث ایجاد مشــکل بین 

اعضای خانواده می شوند.
لباس پاره

لباس های فرســوده، لباس های 
پــاره و لحاف های تکه تکه می توانند 
مشکلاتی را در زندگی عاشقانه شما 

ایجاد کنند. 
هر ماه یکبــار کمدهای خود را 
زیر و رو کنید و وســایلی را که رنگ 
و رو رفته یا دیگر اســتفاده نمی کنید 

دور بریزیــد. لباس های قدیمی مانع 
از انرژی هــای تجدیدپذیر در خانه 

می شوند.
حیوانات مرده

حیوانات تاکسیدرمی، پوست ببر 
و پلنــگ، عاج فیل، صدف، حلزون یا 
شاخ دارای انرژی های راکد هستند که 
دائماً با مرگ قطع می شود. بطور کلی 
هر چیزی که غیر طبیعی است را نباید 
در خانه نگهداری کرد. توصیه میشود 
از نگهداری بونســای نیز خودداری 
کنید، زیرا آنها کوچک شــده و اجازه 
رشــد به حداکثر پتانســیل خود را 

نمی دهند.
هدایایی که از کســانی که 

دوست ندارید، گرفته اید
چنانچه ار فردی که دوســتش 
ندارید هدیــه ای گرفته اید و از روی 
رودربایستی آن را نگه داشته اید، هدیه 
را در معرص دیدتان قرار ندهید چرا 
که با هر بار دیدن انرژی منفی را به شما 
منتقل می کند. یا آن را بیرون بیاندازید 
یا جایی قرار دهید که کمتر آن را ببینید.

آینه شکسته یا لک شده
علــم فنگ شــویی بــه وجود 
آینه های ســالم و بدون لک بســیار 

تاکید می کند. فرقی ندارد که این آینه 
در حمام ، اتاق خواب، دستشــویی یا 
هرجای دیگری باشــد. آینه همیشه 
باید در وضعیت خوبی به ســر ببرد 
و آسیبی ندیده باشد. بنابراین همیشه 

آینه هایتان را تمیز و سالم نگه دارید.
درســت قرار گرفتن جارو 

یا تی
همیشــه جارو و تی را به شکلی 
در منزل نگه دارید که موهای جارو یا 
تی به ســمت پایین باشد ، در غیر این 
صورت باعث بدشانسی و ایجاد حس 

بد در منزل می شود.

سخن پایانی
شاید بسیاری از افراد باور نداشته 
باشــند اما به راستی علم فنگ شویی 
بر لزوم پاکسازی بدن از وسایل منفی 

تاکید دارد. 
این علم باور دارد با بیرون ریختن 
این وســایل، ثروت، عشــق، خوش 
شانســی و همه چیز های خوب را به 
خانــه خود جذب کرده و انرژی های 
منفی را دفع می کنید. انرژی منفی مثل 
افزایش هزینه ها و مخارج و یا کاهش 
درآمــد که احتمالا از لحاظ ذهنی هم 

برای تان دغدغه ایجاد خواهد کرد.

گروه  بهداشــت و سلامت- 
مدیــرکل دفتر بهبــود تغذیه جامعه 
وزارت بهداشت توصیه های تغذیه ای 

ماه مبارک رمضان را تشریح کرد.
دکتــر احمد اســماعیل زاده به 
مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان، 
در خصــوص رعایت الگوی صحیح 
تغذیــه در این ایام، بیان کرد: توجه به 
مواد غذایی مصرفی به هنگام ســحر 
و افطار و شــام در ماه مبارک رمضان 
می تواند به حفظ یک الگوی صحیح 

غذایی در این ماه کمک کند.
بــه گزارش وبــدا، وی با تاکید 
بر مصــرف غذای ســبک در وعده 
افطاری، افزود: روزه داران می توانند 
با مصرف غذای سبک در وعده افطار، 

شام نیز میل کنند.
مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه 
وزارت بهداشت گفت: یک اصل کلی 
در مــورد تغذیه آن اســت که تمامی 
گروه هــای اصلی غذایی )۵ گروه نان 
و غلات، ســبزی ها، میوه ها، لبنیات، 
گوشت ها ( باید در سه وعده سحری، 
افطار و شــام به مقدار کافی دریافت 

شود.
تاکیــد بر نوشــیدن ۶ تا ۸ 
لیــوان آب در فاصلــه افطار تا 

سحر
دکتر اســماعیل زاده با تاکید بر 
نوشــیدن ۶ تا ۸ لیوان آب در فاصله 
افطــار تا ســحر، خاطرنشــان کرد: 
متاسفانه دیده می شــود که برخی از 
افراد بدون سحری روزه می گیرند که 
ایــن برخلاف اصول تغذیه ای بوده و 
توصیه می شــود که وعده سحری به 

مقدار کافی و مناسب میل شود.
مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه 
وزارت بهداشــت افــزود: توصیــه 
می شــود در وعده ســحری دو عدد 
خرما، شیر، نان سبوس دار )سنگک، 
تافتون، بربری، نان جو کامل و ســایر 

نان های ســبوس دار(، دو عدد گردو، 
یــک عدد تخم مــرغ و دو عدد میوه 

فصل، استفاده شود.
از  اســتفاده  داد:  ادامــه  وی 
لیموترش تازه در وعده ســحری به 
منظور پیشگیری از احساس تشنگی 

در ساعات بعدی روز مفید است.
دکتر اســماعیل زاده همچنین 
گفت: استفاده از خوراک های حبوبات 
)مثل عدســی( به همراه آب نارنج یا 
آب لیمو نیــز از انتخاب های غذایی 
مناسب به هنگام سحر است، چراکه 
کربوهیدرات های  دارای  حبوبــات 
کمپلکــس و فیبر زیاد به همراه املاح 

و ویتامین ها هســتند و قند خون را به 
تدریــج افزایــش داده و در نتیجه بر 
سطح انسولین خون اثرات نامطلوبی 
نمی گذارند و ساعات زیادی افراد را 
سیر نگه می دارند؛ جهت پیشگیری از 
نفخ و یا احتمالاً ناراحتی های گوارشی 
بهتر است چند ساعت قبل از مصرف 
حبوبــات را در آب خیس کرده و آب 
آن ها را دور ریخته و ســپس حبوبات 

را در غذا مصرف کنیم.
وی با تاکید بر پرهیز از مصرف 
غذا های حجیم، خیلی چرب و خیلی 
شــیرین به هنگام ســحری، افزود: 
در وعــده افطار بهتر اســت دو عدد 
خرما، یک لیوان شــیر ولرم )نه داغ و 
نه ســرد(، آب جوشیده ولرم، سبزی 
خوردن تازه، پنیر، نان سبوس دار، مربا 
یا شــعله زرد، بیسکویت سبوس دار، 
چای کم رنگ، ســبزی خوردن و یا 

خیار و گوجه مصرف شود.
دکتر اسماعیل زاده تصریح کرد: 
در فاصله بین وعده افطار و سحری، 
دو تا ســه واحد میــوه فصل مصرف 
شــود تا فیبر لازم به بدن رسیده و از 

ایجاد یبوست پیشگیری شود.
وی ادامــه داد: در وعده شــام 
می توان از هر یک از غذا های اصلی و 

سنتی ایران نظیر چلو مرغ، چلوکباب، 
انواع خورشــت ها، خوراک ها، آش 
و ســوپ اســتفاده کرد؛ در واقع شام 
فرصتی اســت بــرای دریافت انواع 
پروتئین های گیاهی و حیوانی و انواع 
سبزیجات که در قالب غذا ها مصرف 
می شود. مصرف ماست نیز به هنگام 

شام توصیه می شود.
مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه 
وزارت بهداشــت گفت: بهتر است 
وعده شــام و افطاری یکی نشــود، 
چراکه افطار سنگین به معده و دستگاه 
گوارش فشــار می آورد. با جدا کردن 
وعده افطار و شام از یکدیگر نیز باید 
حجم غذای مصرفی در وعده افطار و 
وعده شــام سبک باشد؛ بعد از صرف 
شــام و در واقــع قبــل از خواب نیز 
مصرف یــک عدد میوه فصل توصیه 

می شود.
دکتر اسماعیل زاده خاطرنشان 
کرد: چــه در هنگام ســحری و چه 
افطار، بهتر است اولین غذای مصرفی 
یک لیوان آب جوشیده ولرم باشد. به 
منظور پیشگیری از بروز ناراحتی های 
گوارشــی، ترش کردن و ســوزش 
ســرمعده از مصرف غذا های ســرخ 

کرده و پرچرب نیز پرهیز شود.

در علم فنگ شویی، با تمیز کردن خانه در را برای ورود شادی، مثبت اندیشی و موفقیت به خانه  خود 
باز می کنید. برخی از اشیاء علاوه بر ایجاد حس بهم ریختگی، ارتعاشات منف از خود ساطع می کنند و همچنین 

انرژی های منفی را به خود جذب می کنند و پس از مدتی باید دور ریخته شوند.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

پیش از شروع سال ۱۴۰۳ انرژی های 
منفی خانه خود را دفع کنید

با تاکید بر مصرف غذای سبک در وعده ها؛

وعده افطار و شام جدا مصرف شود

آگهی تاًسیس شرکت تاو کیش چوب و دکور 

)با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت کیش خودرو 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت هتل پارسیان کیش 

نما )سهامی خاص(

آگهی ختم تصفیه شرکت مزرعه آبی کیان 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تاًسیس شرکت امیرکبیر ساحل کیش 

)با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت میتا کیش

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت توربین انرژی کیش 

)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 293 و شناسه ملی 10861519384ثبت شده به شماره 14890 و شناسه ملی 14012888629

ثبت شده به شماره 1232 و شناسه ملی 10861528749

ثبت شده به شماره 14218 و شناسه ملی 14009777894

ثبت شده به شماره 14892 و شناسه ملی 14012913030

ثبت شده به شماره 646 و شناسه ملی 10861522914

ثبت شده به شماره 10876 و شناسه ملی 14003687131

با عنایت به اســتعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اســاس بند 6 ماده 7 ضوابط 
شرکتها به شماره 1402/38019754 مورخ 1402/07/23 خلاصه اساسنامه 
و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/10/03 تحت شماره 14890 در 
این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت : تولید انواع مصنوعات چوبی و mdf  شامل کابینت انواع 
دربهای ورودی و دربهای ضد ســرقت کمد دراور خرید فروش واردات و 
صادرات کلیه کالاهای مربوط به موضوع فعالیت شرکت  ، اخذ وام ، تسهیلات 
، اعتبارات به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری  
، ایجاد شعب و اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی  ، 
شرکت در مناقصات ، پیمانها و مزایدات دولتی و خصوصی با اخذ مجوزهای 

لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کشور.
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ، بازار بهکیش ، طبقه سوم ، غرفه 100 

، کدپستی 7941773354 
3- میزان سرمایه شرکت : مبلغ 500،000،000 ریال.

4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5- مدیران شــرکت : آقای رحمت اله فقیه به شماره ملی 2592343970 به 
ســمت مدیرعامل و عضوء هیات مدیره ، آقای مهرشــاد فقیه به شماره ملی 
2596127164 به سمت رئیس و عضوء هیئت مدیره و آقای محمد خسروی 
به شماره ملی 0065961668 به سمت نائب رئیس و عضو هیئت مدیره برای 

مدت نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق تعهد آور بانکی چک ، ســفته ، 
بروات و قرارداد ها و عقود اســلامی با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیر عامل: طبق مفاد اساسنامه .

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،10،16 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. خانم نگین دخت راســخ دین به شماره ملی 0080015425 ، خانم مریم 
دارآبادی محمدی به شــماره ملی 0045608326 و آقای اردشیر اسماعیلی 
به شــماره ملی 2690861569 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
2. آقای سهیل منصوری به شماره ملی 0079551408 بعنوان بازرس اصلی 
و خانم زهرا مظفری به شماره ملی 3392580341 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3. روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
4. خانم نگین دخت راســخ دین به شــماره ملی 0080015425 به ســمت 
مدیــر عامل و عضو هیئت مدیره ، خانم مریم دارآبادی محمدی به شــماره 
ملی 0045608326 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای اردشیر اسماعیلی 
به شماره ملی 2690861569 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب شدند.
5. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، ســفته ، بروات 
و عقود اســلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

1. صورتهای مالی منتهی به 1401،10،30 به تصویب رسید.
2. موسسه حسابرسی آبتین روش آریا با شناسه ملی 10320729344 بعنوان 
بــازرس اصلی و آقای غلامعلی افتخــاری با کد ملی 2571641530 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند .
3. روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد نامه وارد شده به شــماره M-K/01/L/26  مورخ  1402/09/27 
و در اجرای ماده 225 قانون تجارت بدینوســیله ختم تصفیه شرکت مذکور 

اعلام می گردد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره نامه 1402.380114273 
مورخ 1402.09.29 ، خلاصه اساسنامه و شرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402.10.09 تحت شــماره 14892 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شــرکت : ســرمایه گذاری در ساخت ، تجهیز و راه اندازی و بهره 
بــرداری هتل ، هتل آپارتمان ، متل و مجتمع های اقامتی ، ســیاحتی و اماکن 
تفریحی پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات 
جاری کشــور و مناطق آزاد ؛ افتتاح حســاب و اخذ وام و تسهیلات ریالی و 
ارزی از کلیه بانکهای دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری و دریافت 
ضمانت نامه های بانکی ؛ واردات و صادرات و خرید و فروش و توزیع کلیه 
کالاها و تجهیزات مرتبط با موضوع شــرکت ، ترخیص کالاها و تجهیزات از 
گمرکات داخلی و خارجی ؛ شرکت در مناقصه ها و مزایده ها و عقد قرارداد با 

اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی ؛ اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد 
شعبه در داخل و خارج از کشور.

2- مرکز اصلی شــرکت : جزیره کیش ، هتل امیرکبیر کیش ، طبقه همکف ، 
غرفه 4 ، کد پستی 7941639981

3- میزان سرمایه شرکت : مبلغ 100،000،000 ریال.
4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نا محدود .

5- مدیران شرکت : خانم نازنین مهماندوست به شماره ملی 1051055105 به 
سمت مدیر عامل )خارج از شرکاء( ، آقای سهراب مهماندوست به شماره ملی 
6449530200 به ســمت رئیس و عضو هیئت مدیره و خانم ساره داستانی به 
شماره ملی 1064011391 را به سمت نائب رئیس و عضو هیئت مدیره برای 

مدت نا محدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای متفق 
رئیس هیئت مدیره و نائب رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت و مکاتبات عادی 
و اداری با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد. 

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،10،04 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1( آقای همایون ابوالحســنی به شــماره ملــی 0451097823، آقای ابوبکر 
چاکری به شماره ملی 3690194830 و آقای ابوالفضل حسنی به شماره ملی 
0520603370 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 

شدند.
2( خانم ســمیه محمد سعیدی به شــماره ملی 0082918521 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای آرمین شاهرخشاهی به شماره ملی 0065862007 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند .
3( روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
4( آقای همایون ابوالحسنی به شماره ملی 0451097823 به سمت مدیر عامل 
و رئیــس هیئت مدیره ، آقای ابوبکر چاکری به شــماره ملی 3690194830 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای ابوالفضل حســنی به شماره ملی 
0520603370 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

5( کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شــرکت از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اســلامی و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای منفرد مدیر عامل ) آقای همایون ابوالحســنی ( همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402،05،14 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- صورت های مالی منتهی به 1401،12،29 تصویب رسید.
2- موسســه حسابرســی آمارگاران )حســابداران رســمی ( با شناسه ملی 
10103237117 بعنوان بازرس اصلی و آقای فرهاد فتحی پور مقدم با کد ملی 
1379076226 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی 1402 انتخاب شدند.

3- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 22 اسفند 1402، 1 رمضان 1445 ،12 مارس 2024، شماره 4430، صفحه


